
ZARZĄDZENIE NR 114/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko Dyrektora Samorządowego 
Przedszkola im. Juliana Tuwima w Nasielsku, ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam nierozstrzygnięty konkurs na stanowisko Dyrektora Samorządowego Przedszkola im. 
Juliana Tuwima w Nasielsku, ul. Warszawska 39A, 05-190 Nasielsk przeprowadzonym przez Komisję 
Konkursową powołaną Zarządzeniem Nr 89/23 Burmistrza Nasielska z dnia 16 czerwca 2023 r. w wyniku 
którego nie doszło do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Nasielsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nasielska 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B708C22-EFFE-44ED-B545-5F0CCC1BAC94. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 114/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


